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Coffee 121/141/161/181 cm

onderbouw 2 laden + 2 wastafels mat wit
sous-meuble 2 tiroirs + 2 lavabos blanc mat
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art kleur / couleur productnr. / n°produit art kleur / couleur productnr. / n°produit
BREEDTE 121 cm - LARGEUR 121 cm BREEDTE 141 cm - LARGEUR 141 cm
186383 wit mat / blanc mat SGMW121F5530C0037 186407 wit mat / blanc mat SGMW141F5530C0037
186385 basaltgrijs mat / gris basalte mat SGMW121F5531C0037 186409 basaltgrijs mat / gris basalte mat SGMW141F5531C0037
186399 ijsblauw mat / bleu azur mat SGMW121F5540C0037 186423 ijsblauw mat / bleu azur mat SGMW141F5540C0037
186401 grafiet zwart mat / noir graphite mat SGMW121F5541C0037 186425 grafiet zwart mat / noir graphite mat SGMW141F5541C0037
186389 eik flanel / chéne flanelle SGMW121F5533C0037 186413 eik flanel / chéne flanelle SGMW141F5533C0037
186387 eik kasjmier / chéne cachemire SGMW121F5532C0037 186411 eik kasjmier / chéne cachemire SGMW141F5532C0037
186403 eik urban / chéne urban SGMW121F5576C0037 186427 eik urban / chéne urban SGMW141F5576C0037
186391 teak kaneel / tectona cannelle SGMW121F5534C0037 186415 teak kaneel / tectona cannelle SGMW141F5534C0037
186397 eik roest / chéne rouille SGMW121F5537C0037 186421 eik roest / chéne rouille SGMW141F5537C0037
186405 notelaar fluweel / noyer velours SGMW121F6106C0037 186429 notelaar fluweel / noyer velours SGMW141F6106C0037
186395 kastanje / chataigne SGMW121F5536C0037 186419 kastanje / chataigne SGMW141F5536C0037
186393 eik mokka / chéne mokka SGMW121F5535C0037 186417 eik mokka / chéne mokka SGMW141F5535C0037
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art

BREEDTE 161 cm - LARGEUR 161 cm

186431

186433
186447
186449
186437
186435
186451

186439
186445
186453
186443
186441

kleur / couleur

wit mat / blanc mat

basaltgrijs mat / gris basalte mat
ijsblauw mat / bleu azur mat
grafiet zwart mat / noir graphite mat

eik flanel / chéne flanelle

eik kasjmier / chéne cachemire

eik urban / chéne urban

teak kaneel / tectona cannelle

eik roest / chéne rouille

notelaar fluweel / noyer velours

kastanje / chataigne
eik mokka / chéne mokka

productnr. / n°produit

SGMW161F5530C0037
SGMW161F5531C0037
SGMW161F5540C0037
SGMW161F5541C0037
SGMW161F5533C0037
SGMW161F5532C0037
SGMW161F5576C0037
SGMW161F5534C0037
SGMW161F5537C0037
SGMW161F6106C0037
SGMW161F5536C0037
SGMW161F5535C0037

art

BREEDTE 181 cm - LARGEUR 181 cm

186455
186457
186471

186473
186461
186459
186475
186463
186469
186477
186467
186465

kleur / couleur

wit mat / blanc mat

basaltgrijs mat / gris basalte mat
ijsblauw mat / bleu azur mat
grafiet zwart mat / noir graphite mat

eik flanel / chéne flanelle

eik kasjmier / chéne cachemire

eik urban / chéne urban

teak kaneel / tectona cannelle

eik roest / chéne rouille

notelaar fluweel / noyer velours

kastanje / chataigne
eik mokka / chéne mokka

productnr. / n°produit

SGMW181F5530C0037
SGMW181F5531C0037
SGMW181F5540C0037
SGMW181F5541C0037
SGMW181F5533C0037
SGMW181F5532C0037
SGMW181F5576C0037
SGMW181F5534C0037
SGMW181F5537C0037
SGMW181F6106C0037
SGMW181F5536C0037
SGMW181F5535C0037



